ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии  по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории Лосевского сельского поселения Кавказского района на 2018-2022 г.г.»

21  сентября   2018г                                       администрация
                                        Лосевского сельского поселения
кабинет  главы Лосевского сельского поселения

Присутствовали:
Ламанов Ю.Д. – глава Лосевского сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;
Калинин Э.Ф. – депутат Совета Лосевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Чулкова Т.Н. – специалист администрации Лосевского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
 Папян И.И. – специалист 1 категории администрации Лосевского сельского поселения;
Рублева Н.Н. – специалист 1 категории администрации Лосевского сельского поселения;
Якунина Л. Н. – специалист администрации 1 категории  Лосевского сельского поселения Кавказского района.

Повестка дня:

Мониторинг реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории Лосевского сельского поселения Кавказского района на 2018-2022 г.г.»

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Выступала Рублева Наталья Николаевна - специалист 1 категории администрации Лосевского сельского поселения. На данный момент ведутся работы по благоустройству парка в пос. Степной ул. Ленина 9. В полном объеме выполнены демонтажные работы существующих МАФов, выполнены земляные работы, установлены бордюры. Выполнены тротуары из тротуарной плитки. Закуплено ограждение и светильники. Согласно графику производства работ отставаний не имеется.

РЕШИЛИ:

Считать проведенную работу удовлетворительной.

Решили «ЗА» принято единогласно.

Председатель комиссии                                           Ю.Д.Ламанов

Секретарь комиссии                                                 Т.Н.Чулкова